A N A S 第 2 3 - 0 0 3 号

2 0 2 3 年 4 月 1 7 日

お客様各位

2023 年 5 月 国際線貨物便の運航計画について（4/17 更新）

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、5 月の貨物便および旅客機材による貨物便の運航計画を決定しましたのでご案内いたします。

今後とも一層のサービスの向上を図って参りますので、皆様方のより多くのご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

記

１． 対象期間：2023 年 5 月 1 日～5 月 31 日 日本出発分

２． 対象便：貨物便および旅客機材による貨物便

当期間の貨物便および旅客機材による貨物便並びに旅客便の運航スケジュール詳細につきましては、下記 URL をご

参照ください。

 貨物便 は こちら

 旅客機材による貨物便および旅客便 は こちら

これらの計画は関係当局の認可を前提としています。当日の運航状況により運航機材が変更となる可能性があります。

ご不明な点がございましたら弊社販売担当者へお問い合わせください。

以上

ANA CARGO NEWS

https://www.anacargo.jp/ja/news/upload/2023/0417/a1d5a96aa97a36ed06bd8eb56583cf20a2c57c72.pdf
https://www.anacargo.jp/ja/news/upload/2023/0417/5413390d54430adf60be77ccfb0ca8352908d4bb.pdf
https://www.anacargo.jp/ja/news/upload/2023/0417/5413390d54430adf60be77ccfb0ca8352908d4bb.pdf